

**Ejendomsaktieselskabet Løven 6**  
**Nordmarksvej 20, Solrød, 2680 Solrød Strand**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 21 81 20 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

---

Torben Danielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsaktieselskabet Løven 6  
Nordmarksvej 20  
Solrød  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 21 81 20 72  
Stiftet: 31. maj 1999  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Bestyrelse

Torben Danielsen  
Rolf Kofod  
Michael Dam

### Direktion

Birgitte Schou

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -640 t.kr. mod -4.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes retableret via positiv driftsoverskud.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	2.793.687	0
Andre eksterne omkostninger	-68.703	-59.476
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-902.211	-1.195.312
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.270.568	-1.734.731
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-447.795</b>	<b>-2.989.519</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-472.350	-879.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-920.145</b>	<b>-3.869.019</b>
1 Skat af årets resultat	280.000	-520.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-640.145</b>	<b>-4.389.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-640.145	-4.389.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-640.145</b>	<b>-4.389.019</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	28.000.000	30.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000.000</u>	<u>30.250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.000.000</u></b>	<b><u>30.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	18.582
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.000.000</u></b>	<b><u>30.268.582</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
4 Overkurs ved emission	675.379	675.379
5 Overført resultat	-4.529.513	-3.889.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.254.134</b>	<b>-2.613.989</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.030.000	2.310.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.030.000</b>	<b>2.310.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	17.783.000	17.510.432
7 Ansvarlige lån	7.275.000	7.775.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.058.000	25.285.432
Gældsforpligtelser	500.000	752.000
Gæld til pengeinstitutter	3.546.965	3.497.221
Anden gæld	119.169	1.037.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.166.134	5.287.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.224.134</b>	<b>30.572.571</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.000.000</b>	<b>30.268.582</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-280.000	520.000
	<b>-280.000</b>	<b>520.000</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	42.256.200	42.256.200
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>42.256.200</b>	<b>42.256.200</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-12.006.200	-10.256.200
Årets regulering til dagsværdi	-2.250.000	-1.750.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>-14.256.200</b>	<b>-12.006.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>28.000.000</b>	<b>30.250.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Offentlig vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering udgør 32.000 t.kr., hvoraf grundværdien udgør 7.290 t.kr.

Lejer har i perioden 1/12 2017 til 31/12 2017 ret til at erhverve ejendommen for 25.750 t.kr.

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Selskabets aktiekapital er opdelt i 600 aktier á 1 t.kr.		
Kapitalen er ikke opdelt i aktieklasser, og ingen aktier har særlige rettigheder.		
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	675.379	675.379
	<b><u>675.379</u></b>	<b><u>675.379</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-3.889.368	499.651
Årets overførte overskud eller underskud	-640.145	-4.389.019
	<b><u>-4.529.513</u></b>	<b><u>-3.889.368</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.783.000	17.762.432
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-252.000
	<b><u>17.783.000</u></b>	<b><u>17.510.432</u></b>
<b>7. Ansvarlige lån</b>		
Ansvarlige lån i alt	7.775.000	8.275.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	-500.000
	<b><u>7.275.000</u></b>	<b><u>7.775.000</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 28.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.